
12651-2025 Page 1/10

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 12651-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania – ŚWIADCZENIA USŁUG SPRZĄTANIA I UTRZYMANIA W CZYSTOŚCI 
OBIEKTÓW I TERENÓW AKADEMII SZTUKI W SZCZECINIE.
OJ S 6/2025 09/01/2025
Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: AKADEMIA SZTUKI W SZCZECINIE
E-mail: zp@akademiasztuki.eu
Status prawny nabywcy: 
Organizacja udzielająca zamówienia dotowanego przez instytucję administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ŚWIADCZENIA USŁUG SPRZĄTANIA I UTRZYMANIA W CZYSTOŚCI OBIEKTÓW I 
TERENÓW AKADEMII SZTUKI W SZCZECINIE.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług sprzątania i utrzymania w czystości 
akademii Sztuki w Szczecinie ”. Zakres zamówienia obejmuje sprzątanie obiektów i terenów 
zewnętrznych: 1) przy Pl. Orła Białego 2 (Pałac pod Globusem): a) powierzchnia wewnętrzna 
5 260 m2 b) powierzchnia terenów zewnętrznych 139 m2 2) przy Pl. Orła Białego 2 (Centrum 
Przemysłów Kreatywnych): a) powierzchnia wewnętrzna 2 820 m2 (w tym trzy pokoje 
gościnne z łazienkami –63,33m2) b) powierzchnia terenów zewnętrznych 767 m2 3) przy pl. 
Orła Białego 3(Pałac Joński): a) powierzchnia terenów zewnętrznych 345 m2 4) przy Al. 
Niepodległości 40 (Pałac Ziemstwa): a) powierzchnia wewnętrzna 3 856,41 m2, b) 
powierzchnia terenów zewnętrznych 1 654,00 m2 5) przy ul. Śląskiej 4: a) powierzchnia 
terenów zewnętrznych 100 m2 6) przy ul. Kolumba 61: a) powierzchnia wewnętrzna 1 040,00 
m2 b) powierzchnia terenów zewnętrznych 1 379,00 m2
Identyfikator procedury: d0f55cb5-ff2c-4388-8f2f-939a41bcb0b7
Wewnętrzny identyfikator: AS/TED/01/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 -139 ustawy PZP. Zamawiający, zgodnie z art. 139 
ust. 1 PZP, przewiduje odwróconą kolejność oceny ofert, tj.: najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie podstaw do wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków 90919000 
, Usługi sprzątania biur i szkół oraz czyszczenia urządzeń biurowych 90610000 

, , Usługi sprzątania i zamiatania ulic 90620000 Usługi odśnieżania 90921000 
, , Usługi dezynfekcji i dezynsekcji budynków 90911300 Usługi czyszczenia okien 90630000 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/12651-2025
mailto:zp@akademiasztuki.eu


12651-2025 Page 2/10

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

, , Usługi usuwania oblodzeń 77314100 Usługi w zakresie trawników 77312000 
Usługi usuwania chwastów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Akademia Sztuki w Szczecinie  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-562
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Pl. Orła Białego 2 (Pałac pod Globusem) Pl. Orła Białego 2 (Centrum 
Przemysłów Kreatywnych) pl. Orła Białego 3 (Pałac Joński) Al. Niepodległości 40 (Pałac 
Ziemstwa) ul. Śląskiej 4 ul. Kolumba 61

Informacje ogólne
Jeżeli procedura zostanie anulowana lub zakończy się niepowodzeniem, zostanie wznowiona
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Właściwe prawo transgraniczne: Zamawiający przewiduje wykluczenie na podstawie art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. U. 
UE 31 lipca 2014 r. L 229/1 z późn. zm.). UWAGA: W celu wykazania braku podstaw 
wykluczenia z ww. podstawy prawnej Wykonawca (każdy z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia) jest zobowiązany do złożenia wraz z ofertą 
oświadczenia o braku podstaw wykluczenia w ww. zakresie na załączniku nr 3a oraz 3b (jeśli 
dotyczy).

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt. 4 Pzp, tj.:w 
stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza 
likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie 
przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 Pzp, tj. jeżeli, w 
przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego 
z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą 
do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być 
wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 
ust. 1 pkt. 4 Pzp, tj.:w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego 
aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność 
gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z 
podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Inna sytuacja podobna do 
upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt. 4 Pzp, tj.:w stosunku do którego 
otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł 
układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on 



12651-2025 Page 3/10

w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury.
Korupcja: Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 Pzp, tj. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za 
przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu 
karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w 
art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o 
sporcie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. 
o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz 
wyrobów medycznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 826), d)finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; art. 108 ust. 1 pkt 2 Pzp, tj. 2) jeżeli urzędującego członka jego 
organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej 
albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1;
Nadużycia: Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 2 Pzp,
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Naruszenie obowiązków w 
dziedzinie prawa ochrony środowiska, art. 108 ust. 1 pkt 1, 2
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Naruszenie obowiązków w dziedzinie 
prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 2 Pzp,
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: Naruszenie obowiązków w dziedzinie 
prawa socjalnego: art. 108 ust. 1 pkt 1 Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 2 Pzp
Niewypłacalność: Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt. 4 Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Opłacanie składek na ubezpieczenie 
społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp, tj. wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności;
Płatność podatków: Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp,
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 



12651-2025 Page 4/10

(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Porozumienia z 
innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, tj. jeżeli 
zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł 
z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności 
jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub 
wnioski niezależnie od siebie;
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 
1 pkt 1 Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 2 Pzp,
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
art. 108 ust. 1 pkt 1 Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 2 Pzp,
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 2 Pzp,
Udział w organizacji przestępczej: Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 Pzp, 
art. 108 ust. 1 pkt 2 Pzp,
Układ z wierzycielami: Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt. 4 Pzp
Upadłość: Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt. 4 Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Winni wprowadzenia w 
błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych dokumentów i uzyskania 
informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8 Pzp, tj. który w wyniku 
zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa wprowadził zamawiającego w błąd przy 
przedstawianiu informacji, że nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w 
postępowaniu lub kryteria selekcji, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane 
przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia, lub który zataił te informacje 
lub nie jest w stanie przedstawić wymaganych podmiotowych środków dowodowych; art. 109 
ust. 1 pkt 10 Pzp, tj. który w wyniku lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił informacje 
wprowadzające w błąd, co mogło mieć istotny wpływ na decyzje podejmowane przez 
zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Winien poważnego wykroczenia zawodowego - 
dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp

5. Część zamówienia



12651-2025 Page 5/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ŚWIADCZENIE USŁUG SPRZĄTANIA I UTRZYMANIA W CZYSTOŚCI OBIEKTÓW I 
TERENÓW AKADEMII SZTUKI W SZCZECINIE.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług sprzątania i utrzymania w czystości 
akademii Sztuki w Szczecinie ”. Zakres zamówienia obejmuje sprzątanie obiektów i terenów 
zewnętrznych: 1) przy Pl. Orła Białego 2 (Pałac pod Globusem): a) powierzchnia wewnętrzna 
5 260 m2 b) powierzchnia terenów zewnętrznych 139 m2 2) przy Pl. Orła Białego 2 (Centrum 
Przemysłów Kreatywnych): a) powierzchnia wewnętrzna 2 820 m2 (w tym trzy pokoje 
gościnne z łazienkami –63,33m2) b) powierzchnia terenów zewnętrznych 767 m2 3) przy pl. 
Orła Białego 3 (Pałac Joński): a) powierzchnia terenów zewnętrznych 345 m2 4) przy Al. 
Niepodległości 40 (Pałac Ziemstwa): a) powierzchnia wewnętrzna 3 856,41 m2, b) 
powierzchnia terenów zewnętrznych 1 654,00 m2 5) przy ul. Śląskiej 4: a) powierzchnia 
terenów zewnętrznych 100 m2 6) przy ul. Kolumba 61: a) powierzchnia wewnętrzna 1 040,00 
m2 b) powierzchnia terenów zewnętrznych 1 379,00 m2.
Wewnętrzny identyfikator: AS/TED/01/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków 90919000 
, Usługi sprzątania biur i szkół oraz czyszczenia urządzeń biurowych 90610000 

, , Usługi sprzątania i zamiatania ulic 90620000 Usługi odśnieżania 90921000 
, , Usługi dezynfekcji i dezynsekcji budynków 90911300 Usługi czyszczenia okien 90630000 

, , Usługi usuwania oblodzeń 77314100 Usługi w zakresie trawników 77312000 
Usługi usuwania chwastów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Akademia Sztuki w Szczecinie  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-562
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: pl. Orła Białego 2 (Pałac pod Globusem) pl. Orła Białego 2 (Centrum 
Przemysłów Kreatywnych) pl. Orła Białego 3 (Pałac Joński) Al. Niepodległości 40 (Pałac 
Ziemstwa) Ul. Śląskiej 4 ul. Kolumba 61

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2025
Data zakończenia trwania: 31/01/2027

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: a3b56af7-d7f3-485d-bc0f-b900a91d5587-02

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 



12651-2025 Page 6/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie Wykonawcy
Opis: Doświadczenie Wykonawcy - minimalny poziom zdolności: Wykonawca wykaże, że w 
ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych również wykonuje, należycie co najmniej 1 usługę sprzątania tj. utrzymania czystości 
w budynkach i na terenach zewnętrznych wykonywaną nieprzerwanie przez min. 12 miesięcy, 
o wartości nie mniejszej niż równowartość kwoty 500 000,00 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy 
i 00/100 złotych). W sytuacji gdy usługa nadal jest w trakcie realizacji Wykonawca powinien 
spełnić warunek co najmniej na poziomie wymaganym treścią warunku.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Kryterium cena zostanie obliczone według następującego wzoru: oferowana najniższa 
cena brutto • cena = --------------------------------------------------------------------- x 60 pkt. cena brutto 
oferty badanej Ilość punktów uzyskanych w ramach kryterium „Cena” jest maksymalną ilością 
punktów zdobytych przez danego Wykonawcę w tym kryterium. Wykonawca może uzyskać 
maksymalnie w tym kryterium 60 punktów.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin płatności
Opis: Zasady oceny kryterium „Termin płatności” (Tp) Kryterium zostanie obliczone według 
następującego wzoru: Termin płatności zadeklarowany w ofercie ocenianej • termin płatności 
= ------------------------------------------------ x 40 pkt Najdłuższy termin płatności spośród złożonych 
ofert
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/akademiasztuki
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa Open nexus
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/akademiasztuki

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/akademiasztuki
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

https://platformazakupowa.pl/pn/akademiasztuki
https://platformazakupowa.pl/pn/akademiasztuki
https://platformazakupowa.pl/pn/akademiasztuki


12651-2025 Page 7/10

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/01/2025 10:15:00 (UTC+1)
Informacje dodatkowe: WYKAZ WYMAGANYCH PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW 
DOWODOWYCH, WYKAZ INNYCH OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW ORAZ DODATKOWE 
INFORMACJE - zgodnie z rozdziałem VI SWZ. A. WYKAZ WYMAGANYCH OŚWIADCZEŃ I 
DOKUMENTÓW SKŁADANYCH WRAZ Z OFERTĄ: 1. W celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału wykonawca składa wraz z ofertą 1.1. Aktualne 
na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (dalej zwanego JEDZ) w zakresie wskazanym w załączniku nr 3 do SWZ. 
Oświadczenie, o którym mowa w zdaniu pierwszym stanowi dowód potwierdzający brak 
podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu, na dzień składania 
ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki 
dowodowe. 1.2. Oświadczenie w zakresie braku podstaw wykluczenia określonych 
rozporządzeniem Rady Unii Europejskiej z dnia 8 kwietnia 2022 r. (UE) 2022/576 w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 129 ze zm.) stanowiące Załącznik nr 3a 
oraz Załącznik nr 3b do SWZ (jeśli dotyczy). a) W przypadku wspólnego ubiegania się o 
zamówienie przez Wykonawców, oświadczenia, o których mowa w pkt 1.1. i 1.2. składa każdy 
z Wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu. b) Wykonawca, w przypadku polegania na 
zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia wraz z 
oświadczeniami, o którym mowa w pkt 1.1. i 1.2., także oświadczenia podmiotu 
udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz 
odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim Wykonawca 
powołuje się na jego zasoby. 2. W celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu 
Wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania wykonawca składa: 2.1. odpis lub 
informację z KRS, CEiDG lub innego właściwego rejestru. Uwaga: Wykonawca nie jest 
zobowiązany do złożenia ww. dokumentów, jeżeli Zamawiający może je uzyskać za pomocą 
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile Wykonawca wskazał w załączniku nr 1 do 
SWZ (formularz ofertowy) dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów, 2.2. 
pełnomocnictwa lub inne dokumenty potwierdzające umocowanie do reprezentowania 
Wykonawcy, jeżeli w jego imieniu działa osoba, której umocowanie do reprezentowania nie 
wynika z dokumentów, o których mowa w pkt 2.1. powyżej. Powyższe stosuje się odpowiednio 
do osoby działającej w imieniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. B. 
WYKAZ WYMAGANYCH OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW SKŁADANYCH NA WEZWANIE 
ZAMAWIAJĄCEGO: 1. Zamawiający wezwie Wykonawcę (którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona), do złożenia w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na 
dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 1.1. potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: a) 
Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, w 
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, zgodnie ze 
wzorem stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ – oświadczenie o aktualności informacji. W 
przypadku składania oferty wspólnej ww. dokument składa każdy z Wykonawców 
składających ofertę wspólną b) Informacje z Krajowego Rejestru Karnego sporządzoną nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, w zakresie: • art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
PZP, dotyczących prawomocnego skazania za określone przestępstwa; • art. 108 ust. 1 pkt 4 



12651-2025 Page 8/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

ustawy PZP, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego; W przypadku składania oferty wspólnej ww. dokument składa każdy z 
Wykonawców składających ofertę wspólną. c) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy PZP o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 
275), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę w postępowaniu, albo oświadczenie o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 4 do SWZ. W przypadku 
składania oferty wspólnej ww. dokument składa każdy z Wykonawców składających ofertę 
wspólną d) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, 
sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; W przypadku składania oferty wspólnej ww. 
dokument składa każdy z Wykonawców składających ofertę wspólną. 1.2. potwierdzających 
spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności 
technicznej i zawodowej: a) Wykazu usług - załącznik nr 5 do SWZ C. WYKAZ 
POZOSTAŁYCH DOKUMENTÓW SKŁADANYCH WRAZ Z OFERTĄ I DODATKOWE 
INFORMACJE: 1. Formularz ofertowy (załącznik nr 1 do SWZ) oraz Formularz cenowy 
(załącznik nr 2 do SWZ) – wypełnione stosownie do wymagań zawartych w jego treści. 2. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia do oferty dołączają 
oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy - Wzór 
oświadczenia stanowi Załącznik nr 7 do SWZ. 3. Wykonawca, który polega na zdolnościach 
lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa wraz z ofertą załącznik nr 6 do SWZ
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: [Termin wniesienia odwołania] 1. Odwołanie wnosi się: 1) w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: AKADEMIA SZTUKI W SZCZECINIE



12651-2025 Page 9/10

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: NIP: 8513121799
Numer rejestracyjny: REGON: 320850334
Adres pocztowy: ul. pl. Orła Białego 2  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-562
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zp@akademiasztuki.eu
Telefon: 664080249
Adres strony internetowej: https://www.akademiasztuki.eu
Profil nabywcy: https://bip.akademiasztuki.eu
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 2c93eef5-e2b5-4903-b833-fe399b00acf5-
03

Główny powód zmiany: Obecnie dostępne informacje

Opis: zmiana terminu składania i otwarcia ofert

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 21a22ffa-860f-4836-819a-cc4152c5e0cf - 03
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony
Podrodzaj ogłoszenia: 20
Ogłoszenie – data wysłania: 08/01/2025 13:04:09 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:zp@akademiasztuki.eu
https://www.akademiasztuki.eu
https://bip.akademiasztuki.eu
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza


12651-2025 Page 10/10

Numer publikacji ogłoszenia: 12651-2025
Numer wydania Dz.U. S: 6/2025
Data publikacji: 09/01/2025


